
SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX

Zugnummer / train number 19081 19083 19085 19087 19089 19091 19093 19095 19097 19099 19101 19103 19105 19107 19109 19111 19113 19115

Anmerkungen

von / from

Wien Praterstern ab / dep. 04:15 04:45 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

Wien Mitte 04:19 04:49 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

Wien Rennweg 04:21 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51

Wien St. Marx 04:23 04:53 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Wien Geiselbergstraße 04:26 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

Wien Zentralfriedhof 04:28 04:58 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

Kaisersbersdorf 04:32 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

Schwechat 04:35 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

Mannswörth 04:38 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Flughafen Wien an / arr. 04:41 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

Flughafen Wien ab / dep. 04:45 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

Fischamend an / arr. 04:50 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

Anmerkungen SEV                  

Fischamend Bahnhof (Bahnhofstraße)  ab / dep. 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

Maria Ellend/Donau Bahnhof (Bundesstraße)  05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

Haslau/Donau Bahnhof (Bundesstraße)  05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Regelsbrunn Hainburger Straße  05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstraße)  05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz)  05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite)  05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

Hainburg/Donau Bahnstraße  05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

Hainburg/Donau Wiener Tor  05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

Hainburg/Donau Ungartor/B9  05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz)  an / arr. 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12

nach / to

Sonderfahrplan / special schedule

Wien Praterstern - Flughafen Wien - Fischamend - Wolfsthal

gültig / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 3:40



SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX

Zugnummer / train number 19117 19119 19121 19123 19125 19127 19129 19131 19133 19135 19137 19139 19141 19143 19145 19147 19149 19151

Anmerkungen

von / from

Wien Praterstern ab / dep. 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45

Wien Mitte 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49

Wien Rennweg 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51

Wien St. Marx 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53

Wien Geiselbergstraße 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56

Wien Zentralfriedhof 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58

Kaisersbersdorf 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02

Schwechat 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

Mannswörth 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08

Flughafen Wien an / arr. 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11

Flughafen Wien ab / dep. 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

Fischamend an / arr. 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20

Anmerkungen SEV                  

Fischamend Bahnhof (Bahnhofstraße)  ab / dep. 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

Maria Ellend/Donau Bahnhof (Bundesstraße)  14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

Haslau/Donau Bahnhof (Bundesstraße)  14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34

Regelsbrunn Hainburger Straße  14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40

Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstraße)  14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz)  14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite)  14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56

Hainburg/Donau Bahnstraße  14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01

Hainburg/Donau Wiener Tor  14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02

Hainburg/Donau Ungartor/B9  14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05

Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz)  an / arr. 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12

nach / to

Sonderfahrplan / special schedule

Wien Praterstern - Flughafen Wien - Fischamend - Wolfsthal

gültig / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 3:40



SREX SREX SREX SREX SREX SREX

Zugnummer / train number 19153 19155 19157 19159 19161 27025

Anmerkungen

von / from

Wien Praterstern ab / dep. 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45

Wien Mitte 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49

Wien Rennweg 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51

Wien St. Marx 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53

Wien Geiselbergstraße 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56

Wien Zentralfriedhof 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58

Kaisersbersdorf 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02

Schwechat 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05

Mannswörth 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08

Flughafen Wien an / arr. 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11

Flughafen Wien ab / dep. 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45

Fischamend an / arr. 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50

Anmerkungen SEV     

Fischamend Bahnhof (Bahnhofstraße)  ab / dep. 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55

Maria Ellend/Donau Bahnhof (Bundesstraße)  23:02 23:32 00:02 00:32 01:02

Haslau/Donau Bahnhof (Bundesstraße)  23:04 23:34 00:04 00:34 01:04

Regelsbrunn Hainburger Straße  23:10 23:40 00:10 00:40 01:10

Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstraße)  23:13 23:43 00:13 00:43 01:13

Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz)  23:18 23:48 00:18 00:48 01:18

Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite)  23:26 23:56 00:26 00:56 01:26

Hainburg/Donau Bahnstraße  23:31 00:01 00:31 01:01 01:31

Hainburg/Donau Wiener Tor  23:32 00:02 00:32 01:02 01:32

Hainburg/Donau Ungartor/B9  23:35 00:05 00:35 01:05 01:35

Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz)  an / arr. 23:42 00:12 00:42 01:12 01:42

nach / to

 = Täglich von 30.Juni - 01.September 2024

 = Täglich von 29.Juni - 01.September 2024

 = Täglich von 29.Juni - 31.August 2024

gültig / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 3:40

Sonderfahrplan / special schedule

Wien Praterstern - Flughafen Wien - Fischamend - Wolfsthal



SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX

Zugnummer / train number 19080 19082 19084 19086 19088 19090 19092 19094 19096 19098 19100 19106 19104 19110 19108 19114 19112 19118

Anmerkungen SEV                  

von / from

Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz)  ab / dep. 03:48 04:18 04:48 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

Hainburg/Donau Ungartor/B9  03:55 04:25 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25

Hainburg/Donau Wiener Tor  03:57 04:27 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27

Hainburg/Donau Bahnstraße  03:59 04:29 04:59 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29

Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite)  04:04 04:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz)  04:12 04:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstraße)   04:17 04:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

Regelsbrunn Hainburger Straße  04:19 04:49 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

Haslau/Donau Bahnhof (Bundesstraße)  04:25 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Maria Ellend/Donau Bahnhof (Bundesstraße)  04:27 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

Fischamend Bahnhof (Bahnhofstraße)  an / arr. 04:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

Fischamend ab / dep. 04:41 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

Flughafen Wien an / arr. 04:45 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

Flughafen Wien ab / dep. 04:49 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19

Mannswörth 04:53 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23

Schwechat 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26

Kaisersbersdorf 04:59 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29

Wien Zentralfriedhof 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

Wien Geiselbergstraße 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

Wien St. Marx 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

Wien Rennweg 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

Wien Mitte 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

Wien Praterstern an / arr. 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

nach / to

Sonderfahrplan / special schedule

Wolfsthal - Fischamend - Flughafen Wien - Wien Praterstern

gültig / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 3:40/ valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 3:40



SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX SREX

Zugnummer / train number 19116 19122 19120 19126 19124 19130 19128 19134 19136 19138 19140 18142 19144 19146 19148 19150 19152 19154

Anmerkungen SEV                  

von / from

Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz)  ab / dep. 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

Hainburg/Donau Ungartor/B9  12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25

Hainburg/Donau Wiener Tor  12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

Hainburg/Donau Bahnstraße  12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29

Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite)  13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34

Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz)  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42

Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstraße)   13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47

Regelsbrunn Hainburger Straße  13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49

Haslau/Donau Bahnhof (Bundesstraße)  13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55

Maria Ellend/Donau Bahnhof (Bundesstraße)  13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57

Fischamend Bahnhof (Bahnhofstraße)  an / arr. 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04

Fischamend ab / dep. 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11

Flughafen Wien an / arr. 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

Flughafen Wien ab / dep. 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19

Mannswörth 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23

Schwechat 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26

Kaisersbersdorf 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29

Wien Zentralfriedhof 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

Wien Geiselbergstraße 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35

Wien St. Marx 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38

Wien Rennweg 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40

Wien Mitte 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Wien Praterstern an / arr. 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46

nach / to

Sonderfahrplan / special schedule

Wolfsthal - Fischamend - Flughafen Wien - Wien Praterstern

gültig / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 3:40/ valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 3:40



SREX SREX SREX SREX SREX SREX

Zugnummer / train number 19156 19158 19162 19164 19166 19168

Anmerkungen SEV      

von / from

Wolfsthal Bahnhof (Vorplatz)  ab / dep. 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18

Hainburg/Donau Ungartor/B9  21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25

Hainburg/Donau Wiener Tor  21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27

Hainburg/Donau Bahnstraße  21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29

Bad Deutsch-Altenburg Bahnhof (Westseite)  22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34

Petronell-Carnuntum Bahnhof (Vorplatz)  22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

Wildungsmauer Bahnhof (Bundesstraße)   22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47

Regelsbrunn Hainburger Straße  22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49

Haslau/Donau Bahnhof (Bundesstraße)  22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55

Maria Ellend/Donau Bahnhof (Bundesstraße)  22:27 22:57 23:27 23:57 00:27 00:57

Fischamend Bahnhof (Bahnhofstraße)  an / arr. 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04

Fischamend ab / dep. 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11

Flughafen Wien an / arr. 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15

Flughafen Wien ab / dep. 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19

Mannswörth 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23

Schwechat 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56 01:26

Kaisersbersdorf 22:59 23:29 23:59 00:29 00:59 01:29

Wien Zentralfriedhof 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02 01:32

Wien Geiselbergstraße 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05 01:35

Wien St. Marx 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08 01:38

Wien Rennweg 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10 01:40

Wien Mitte 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:43

Wien Praterstern an / arr. 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16 01:46

nach / to

 = Täglich von 30.Juni - 01.September 2024

 = Täglich von 29.Juni - 01.September 2024

 = Täglich von 29.Juni - 31.August 2024

gültig / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 3:40/ valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 3:40

Sonderfahrplan / special schedule

Wolfsthal - Fischamend - Flughafen Wien - Wien Praterstern


	Sommersperre_907_Wolfsthal_Praterstern.pdf
	Sommersperre_907_Praterstern_Wolfsthal.pdf

